EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 30/2017

CONVITE Nº 10/2017

PROCESSO Nº 28/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: ROBERVAL CARLOS FERREIRA 24894560836
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ALVENARIA, PINTURA E HIDRÁULICA EM VIAS,
LOGRADOUROS E PRÉDIOS PÚBLICOS PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
VALOR TOTAL: R$ 60.000,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES
DATA DA ASSINATURA: 17/07/2017